

Émetteur :

OMERIN DIVISION POLYCABLE

11, rue de Sancey

ZI Vauguilletes 3

89100 SENS

France

Tél.: 03 86 87 18 00

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: <http://www.consolux.fr>

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CAE_VATCA100M (Réf. produit fournisseur VATCA100M) - 17VATCA-100 17 VATC/A 100m Bobine de 100 CCA	5	11,80	59,00	20%
CAE_KX61 (Réf. produit fournisseur CAE_KX61) - COAX VIDEO KX6 750HM	5	18,80	94,00	20%
CABLE_RESEAU_CAT6_1x4P_C100 (Réf. produit fournisseur E05000801B0002) - Multimedia CAT6 F/UTP Solid LSZH Couronne 100M Multimedia Connect CX64SHB CAT6 F/UTP Solid LSZH 305m (MM6053) - Couronne 100M	20	38,80	776,00	20%
CABLE_SYT2PAWG20 (Réf. produit fournisseur OM_B01000404A2010) - SYT 2P AWG20 GRIS - couroinne de 100m Touret de 100m	3	18,60	55,80	20%
CABLE_SYT3PAWG20 (Réf. produit fournisseur OM_B01000604A2012) - SYT 3P AWG20 GRIS	3	22,80	68,40	20%
SYT1-5PAWG20-100-BC (Réf. produit fournisseur SYT1-5PAWG20-100-BC) - SYT1-5PAWG20-100-BC SYT1 AWG20 5x2 Pairs Bobine de 100	2	31,30	62,60	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	1 115,80
----------	----------

Total TVA 20%	223,16
---------------	--------

Total TTC	1 338,96
------------------	-----------------

Déjà réglé	1 338,96
-------------------	-----------------

Reste à payer	0,00
----------------------	-------------

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
-----------	---------	------	-----

26/04/2022	1 338,96	Virement bancaire
------------	----------	-------------------